| prouisionis apostolice sedis, competebat uel competere uide-
batur. promittentes data fide nomine iura - | menti, quod nunquam
venerabiles in Christo Abbatem et Conuentum Morbacensem seu

successores ipsorum j super eadem Ecclesia inquietabimus uel etiam

impetemus. Vt autem hec renunciacio robur obti- j neat firmitatis,
presenti cedule sigilla nostra dedimus appendenda. Datum anno.

m. ce. Lv. | in Octaua assumptions beate Marie uirginis;*
Srrtg Ijat Schoepflin Alsat. Diplom. I, 404 biefe Utfunbe mit bem

3aljre 1250 abgebrucft.

* 6.

1274, 12 ^erfcfttttMiat.
(GStftercienferinnen in Sbetfegg, jefct in Siatfjljaufen.)

B. dei gratia Constantiensis electus, Omnibus Christi fidelibus
Noticiam subscriptorum. Quia j nos cum diuinum uidemus cultum

ampliari, vt magis dei omnipotentis filius in suis | donis glorifi-
cetur, congratulari debemus ac nostrum prout possumus consensum

adhibere, | Igitur nos pie petitioni Nobilis viri, B. de Palma, ac

Jacobi de Vischbach, | Ciuis Zovingensis, qui ad honorem Dei et
Matris eius Virginis gloriose, Claustr- | urn monialium Cistercien-
sis Ordinis edificare intendunt apud Eberseche nostre dioc. | et

taliter dotare volunt, vt prima die ingressus Conuentus illuc trans-
mittendus inclu- | di ualeat, et ibidem uiuere regulariter et ho-
neste secundum predicti Ordinis instituta, Clemen- | ter annuimus,
Dicto operi nostrum et nostrorum consensum fauorabiliter adhi-

bendo, Conferentes | eidem Monasterio dictam Capellam Eber-
sêche de consensu nobilis prelibati B. de Palma | qui in ipsa

capella ius habebat patronatus, tam ad spiritualia quam ad tem-
poralia ipsis Monia- | libus in dicta capella dantes potestatem,
Insuper Eximentes dictum locum cum suis attinenciis | personas
cum familia et rebus earum a nostra iurisdictione, Concedimus

eisdem construere Infra | terminos Ecclesie de Altloshoven clau-
strum cum suis officinis necessariis et in or- | dine Cisterciensi

conswetis, dantes eisdem auctoritatem faciendi Ecclesiam et Cimi-

terium, Item | concedimus ipsis monialibus quod possint Jus

habere Sepulture, saluo iure ecclesie parrochialis, et | gaudere
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nos renuveisuimus ^ et pretentious renuneismus omni iuri, quod
nobis in psrroekisli Lcelesis Lucernensi Lonstsotiensis dvoe., rsti-
one ^ prouisionis spostoiiee sedis, eompetedst uel competere uide-
bstur. promittentes dsts tide nomine iura - ^ menti, quod nuoquam
venersbiles in LKristo ^.bdstem et Lonuentum Norbscensem seu

»ueeessores ipsorum ^ super esdem Lcelesia inquietsbimus uel etism

impetemus. Vt gutem Keo renuncigcio rodur obli» j neat örmitstis,
presenti ceclule sigili» nostrs dedimus sppeodends. vstum anno.

». co. Lv. ^ in Octsus sssumptionis beste Klsrie uirgiois,'
Irrig Hat Le/toe^M» ^I»st. viploin. I, 404 diese Urkunde mit dem

Jahre 1280 abgedruckt.

6.

1L74, iL Herbstmonat.

(Ciftercienserinnen in Ebersegg, jetzt in Rathhausen.)

K. dei gratis Oostsntiensis eiectus, Omnibus LKristi ticlelibus

Noticism subseriptorum. <Juis j nos eum àiuinum uidemus cultum

»mplisri, vt msgis dei «mnipotentis üiius in suis ^ cionis gloriti»
cetur, eovgrstulsri ciedemus se nostrum prout possumus eonseosum

sdkidere, ^ lgitur »os pie petition! Nobili» viri, K. de ?slms, so

Iscobi de ViscKbaoK, ^ Liuis Xoviogensis, qui sci Konorem Dei et
Klstris eius Virgiois gloriose, Llsustr- ^ um monislium Listereien-
sis Ordini» edificare intenclunt spucl LbersecKe nostre clioe. ^ et

tsliter dotare voiunt, vt prims ciie ingressus Lonuentus illuc trans-
mitteoclus ineiu- ^ cii usiest, et ibidem uiuere reguisriter et Ko»

neste secundum preciicti Orcliois instituts, LIemen- ^ ter snouimus,
vieto operi nostrum et nostrorum eonseosum tsuorsdiliter sddi-
bendo, Lonlereotes ^ eidem Aoossterio dictsm tüspeiism Lber»
sêcke de consensu nobilis prelibati Ii. de ?»lm» ^ qui in ips»

espella ius Ksbebst pstronstus, tsm ad spirituali» quam sd tem»

porsiis ipsis Nonis- ^ libus in diets espella dsotes poteststem,
Insuper Lximeotes dictum locum eum suis sttineneiis ^ persooss
eum fsmiiis et rebus esrum s uostrs jurisdictions, Loncedimus
eisdem coostruere Intra ^ termino» Ecclesie de ^ltloskoven elsu-
strum cum suis otVeinis oeeesssriis et in or- ^ dine Listereiensi

oonsvetis, dsntes eisdem suetoritstem faciendi Lcelesism et lüimi-

terium, Item ^ eoneedimus ipsis monislibus quod possint Zlus

Ksbere Sepulture, ssluo iure eeelesie psrrockislis, et ^ gsuders
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aliis etiam priuilegiis et libertatibus Ordinis sepefati, Et si ne-
cesse fuerit annuimus | vt celebrari possit in dicto loco in altari
mobili, quo usque ecclesia seu altaria ibidem | domino concedente

benedici ualeant et consecrarj. In cuius rei testimonium présentera
literam | nostri Sigilli munimine fecimus roborari. Datum Rinaugie,
Anno domini m. ce. | Lxxiiij, ij Idus Sept., Indictione Secunda.

Slm 23 £eum. 1275 fteltten ber Srete £et Stubolf »on ber S3alm,
unb 3acob »on gifdjbadj SJürger ju Softngen, ben «Stiftung«?; unb ffiereib*